Муниципальное учреждение отдел образования :

администрации города Донецка Ростовской области

03.03.2021

ПРИКАЗ

№69
_

Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игршкольных
спортивных клубов 2020/2021 учебного года |

В соответствии с приказом Муниципального учреждения Отдела образования
администрации города Донецка Ростовской области от 02.02.2021 т №36/1 «О

проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных

спортивных клубов 2021/2021 учебного года» (далее — Игр) с 15.02.2021 г. но
01.03.2021 г. был проведен муниципальный этап Игр. :

В Играх приняли участие спортивные клубы МБОУ СОШ №4 гДонецка и
МБОУ СОШ №18 г.Донецка.

По сумме набранных баллов жюри Игр определило победителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр

школьных спортивных клубов 2020/2021 учебного года (Приложение).
2. Наградить грамотой за Ш место — МБОУ СОШ №18 гДонецка. :

3. Вынести замечание руководителям МБОУ СОШ №1 гДонецка, МБОУ СОШ
№2 гДонецка, МБОУ СОШ №3 гДонецка, МБОУ СОШ №5 гДонецка, МБОУ СОШ
№7 гДонецка, МБОУ гимназии №12 гДонецка, МБОУ СОШ №13 гДонецка, МБОУ
СОШ №20 гДонецка о неучастии в муниципальном этапе Всероссийских
спортивных игр школьных спортивных клубов 2020/2021 учебного года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего структурным
подразделением «Методический кабинет» МУ отдела образования Помазкову Е.А.

Заместитель заведующего
Муниципальным учреждением р

|

отделом образования администрации |

города Донецка Ростовской области |
Г. В.Капранова

.

С приказом ознакомлены:

Директор Саввина Светлана Викторовна
, МБОУ СОШ №4 гДонецка

Директор Горелова
МБОУ СОШ №18 гДонецка Ольга Викторовна